

## Uudiskiri 2, 2012

VITTI – Vocational International Trade Training Implementation

Leonardo da Vinci nimelise mobiilsusprojekti VITTI eesmärk on ellu viia rahvusvahelist ärikutsehariduse programmi – ITM kontseptsiooni – Bulgaarias, Horvaatias, Kreekas, Rumeenias, et võimaldada väikestel ja keskmise suurusega ettevõtetel rahvusvahelises mastaabis kasvada. Selle eesmärgi täitmiseks vahendab Rootsisis, Eestis ja Sloveenias asuv ärikoolitajate organisatsioon oskusteavet ja kogemusi.

VITTI projekt on üks finalistidest, mis kandideerib Euroopa Projektide auhinnale.

European Projects Association autasustab igal aastal kõige edukamaid Euroopa projekte, mis on loonud enim lisaväärtust Europe 2020 eesmärkide saavutamiseks. 105 projekti hulgast ainult 2 pääsesid finaali, nende hulgas VITTI projekt. Suur tänu meie Rumeenia partnerile, kes näitas üles initsiatiivi.

VITTI partnerid kohtusid Lidköpingis, Rootsisis 27. – 30. novembrini 2012.

VITTI partnerid ja väikeste ja keskmise suurusega ettevõtete esindajad Horvaatiast, Eestist, Kreekast, Rumeeniast, Sloveeniast ja Rootsist kohtusid Lidköpingis ITM Worldwide rahvusvahelisel seminaril erinevate äriorganisatsioonidega ja ekspordijuhtidega. Seminari raames arutati ka VITTI projektiga seotud teemasid.

Ärijuhtimise rahvusvahelised seminarid.

ITM Worldwide kontseptsiooni osad on seminarid nagu: „Rahvusvahelise äri turundus ja strateegia“ professor Per V. Jensteri juhtimisel organisatsioonist NIMI (Nordic International Management Institute), Xindu, Hiina ja „Kultuuridevaheline juhtimine“ Dr. Frons Trompenaarsi juhtimisel Hollandist. Seminaridest võttis osa 11 Euroopa riiki ning Rootsisis kohtusid kokku 55 väikeste ja keskmise suurusega ettevõtte ja kaubanduskoja esindajad.

VITTI partnerite kohtumise päevakava

VITTI partnerite kohtumise eesmärk oli täiendada iga partnerriigi turu ja vajaduse analüüsi ning muid VITTI projektiga seotud tegevusi. VITTI projekt on kajastatud iga partneri kodulehel.

IATTO sertifitseerimine ja määramine



1. jaanuaril 2013 esitleb Rahvusvaheline Äri- ja Ekspordikoolitajate Organisatsioon kaubanduse professionaalidele mõeldud globaalset sertifitseerimise süsteemi. See on rahvusvahelises ärikoolituse valdkonnas suur samm edasi. ITM Worldwide kvalifitseerub kõrgeimale tasemele.